
Polska-Plock: Olej napędowy 

2021/S 213-563186 

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe 

Dostawy 

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE 
Sekcja I: Podmiot zamawiający 

I.1)Nazwa i adresy 
Oficjalna nazwa: Komunikacja Miejska - Płock Sp. z o.o. 
Adres pocztowy: 09-400 
Miejscowość: Plock 
Kod NUTS: PL923 Płocki 
Kod pocztowy: Płock 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Jacek Woźnicki 
E-mail: jacek.woznicki@kmplock.eu 
Tel.: +48 243675167 
Faks: +48 243675114 
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://www.kmplock.eu 
I.3)Komunikacja 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl 
I.6)Główny przedmiot działalności 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 
II.1.1)Nazwa: 
Dostawa paliwa 
II.1.2)Główny kod CPV 
09134100 Olej napędowy 
II.1.3)Rodzaj zamówienia 
Dostawy 
II.1.4)Krótki opis: 
Dostawa paliwa obejmująca zakup oleju napędowego i benzyny zgodnie z warunkami 
opisanymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 
II.1.6)Informacje o częściach 
To zamówienie podzielone jest na części: nie 



II.2)Opis 
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 
09132100 Benzyna bezołowiowa 
II.2.3)Miejsce świadczenia usług 
Kod NUTS: PL Polska 
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 
Płock, ul. Przemysłowa 17 
II.2.4)Opis zamówienia: 
Dostawa paliwa obejmująca zakup oleju napędowego i benzyny zgodnie z warunkami 
opisanymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia 
II.2.6)Szacunkowa wartość 
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów 
Początek: 01/01/2022 
Koniec: 31/12/2023 
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 
II.2.11)Informacje o opcjach 
Opcje: nie 
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 
III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego 
Wykaz i krótki opis warunków: 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót paliwami 
ciekłymi zgodnie z ustawą Prawo Energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 roku (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 716 ze zm.) wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; 
III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia 
III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia 
III.1.6)Wymagane wadia i gwarancje: 
Wadium - 500.000 zł 
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 1 % ceny brutto podanej w ofercie 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 



IV.1.1)Rodzaj procedury 
Procedura otwarta 
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 
IV.2)Informacje administracyjne 
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału  
Data: 30/11/2021 
Czas lokalny: 10:00 
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom 
IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:  
Polski 
IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
Oferta musi zachować ważność do: 28/02/2022 
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 
Data: 30/11/2021 
Czas lokalny: 10:30 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak 
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: 
listopad 2023 
VI.3)Informacje dodatkowe: 
VI.4)Procedury odwoławcze 
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A 
Miejscowość: Warszawa 
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800 
VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
29/10/2021 

 


